
Página 1 de 2

Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: bole�moficial amalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Bole�m Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

Camalaú(PB), terça-feira, 06 de fevereiro de 2024 Edição n° 12- 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

  
AVISO DE LICITAÇÃO 

CHAMADA PÚBLICA DE COMPRA Nº 00001/2024 
Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de 
Licitação, Chamada Pública de Compra objetivando: Aquisição de 
gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 
Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar - PNAE, inerente ao exercício financeiro de 2024. 
Os interessados deverão apresentar envelopes contendo:  
Documentação de habilitação e Projeto de Venda até às 10:00 horas do 
dia 05 de março de 2024, na sala da referida comissão, sediada na Rua 
Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú - PB. Neste mesmo local, data 
e horário será realizada a sessão pública para abertura dos respectivos 
envelopes. Informações no endereço supracitado e através do e-mail: 
licitacao@camalau.pb.gov.br.  

 
Camalaú - PB, 05 de fevereiro de 2024 

 
URÂNIO E SILVA MAYER 

Agente de Contratação 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

  
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

00001/2024 
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão 
Eletrônico nº 00001/2024, que objetiva: Contratação dos serviços de 
locação de estrutura de palco, som e iluminação, entre outros, incluindo 
transporte, montagem, operação, asseio e desmontagem, a serem 
utilizados durante o evento Carnaval de Camalaú 2024; ADJUDICO o 
objeto e HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes 
do processo correspondente, os quais apontam como proponente 
vencedor: ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA - R$ 
230.000,00. 
 

Camalaú - PB, 05 de fevereiro de 2024 
 

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO 
- Prefeito Interino 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2024  

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 
001/2024  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMALAÚ , no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e tendo 

em vista o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado n° 

001/2024, através do Edital n° 005/2024, homologado por intermédio do 

Decreto n° 259/2024, CONVOCA os candidatos, abaixo relacionados, 

para entregar na sede da Prefeitura Municipal, Setor de Pessoal, 

Secretaria Municipal d e Administração, situada na Avenida São José, 

162, Centro, das 07h às 11h e das 13h às 17, a documentação exigida 

no Capítulo 9 – Da Contratação para admissão na função temporária, 

do Edital n° 001/2023, c om vista, à contratação por prazo determinado 

de excepcional interesse público.  

O prazo para apresentação será nos dias 06 a 08 de fevereiro 

de 2024. 

LISTA DE CONVOCADOS  

2. TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A 
VAGA 

POSIÇÃO 

Luana de Oliveira Silva  1º lugar - 46 
pontos 

Vilma Maria Ramos de Oliveira 2º lugar – 43 
pontos 

Francine Raquel Silva Queiroz  3º lugar – 40 
pontos 

Tattiele Fernanda de Melo Oliveira  4º lugar – 38,5 
pontos 

Claudeir Siqueira de Paiva  5º lugar – 38 
pontos 

Reginaldo Carlos da Silva  6º lugar – 37,5 
pontos 

Nerivânia Maria da Silva  7º lugar – 36 
pontos 

Maria Alice Monteiro Farias  8º lugar – 35 
pontos 

Cínthia Aurelina Bezerra Barbosa  9° lugar - 33,5 
pontos 

Juliana Firmino de Sousa  10º lugar – 32 
pontos 

Elissandro Duarte Guimarães  11º lugar – 31 
pontos 

Viviane da Paz Silva  12° lugar – 28 
pontos 

Verônica Aparecida Bezerra de Amorim  13° lugar – 25,5 
pontos 

Vanusa Anabel Bezerra Silva  14° lugar - 24,5 
pontos 

Guimara Gonçalves da Costa  15° lugar - 23,5 
pontos 

 

3. ENFERMEIRO 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A 
VAGA 

POSIÇÃO 

José Washington Lima  1º lugar – 70 
pontos 

Thiago Bruno da Silva  2º lugar – 61 
pontos (critério de 

desempate – 
idade) 

Larissa Gabriele Farias e Silva  3º lugar – 61 
pontos (critério de 

desempate – 
idade) 

Reginaldo Santana Lima  4º lugar – 57,5 
pontos 

Maria do Desterro Silva  5º lugar – 51 
pontos 

Natássia de Oliveira Maracajá  6º lugar – 40 
pontos 

Rafaella da Silva Barbosa  7º lugar – 38,5 
pontos 

 



Página 2 de 2

Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: bole�moficial amalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

Camalaú(PB), terça-feira, 06 de fevereiro de 2024 Edição n° 12- 

2. MÉDICO PLANTONISTA 

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A 
VAGA 

POSIÇÃO 

Heleno Fernandes Júnior 1º lugar – 10,5 
pontos 

 

Camalaú, 06 de fevereiro de 2024. 

 
UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO 

PREFEITO INTERINO 


	Página 1
	Página 2

		2024-02-05T23:47:42-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401


		2024-02-05T23:47:56-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




